
Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Obsev.

1º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
2º Miguel Córcoles Bertolín 10 8 8 8 7 7 7 6 6 6 73
3º Agustín  Font  Ferrer 8 8 6 22

1º José Sanz de la Asunción 10 10 10 10 10 9 9 8 8 7 91
2º Alejandrino Calatayud 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
3º Francisco Rosell Sanchis 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 77
4º Jesús Ferrer Prieto 8 7 7 7 6 6 6 6 5 4 62
5º Jesús Ferrer Galán 5 5 5 5 5 3 3 2 33

Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observ.

1º Francisco Pla Martí 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
2º José Ramón Galán Talens 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
3º Alejandrino Calatayud 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 1
4º Agustín  Font  Ferrer 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 2
5º José Andréu Torregrosa 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 89
6º Miguel Córcoles Bertolín 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

1º Antonio Cerdán Muñoz 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86
2º Jesús Ferrer Prieto 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 80
3º Francisco Rosell Sanchis 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 73
4º Jesús Ferrer Galán 8 8 8 5 5 5 4 4 2 1 50

FUSIL nivel primero

Club de Tiro Olímpico Cullera
17 de Noviembre de 2013

FUSIL    nivel segundo

REVOLVER   nivel primero

REVOLVER   nivel segundo



Pto Apellidos y Nombre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Observ.
1º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 1
2º Francisco Pla Martí 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 2
3º Agustín  Font  Ferrer 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93
4º Miguel Córcoles Bertolín 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
5º José Andréu Torregrosa 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

1º Jesús Ferrer Prieto 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
2º Antonio Cerdán Muñoz 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89
3º Alejandrino Calatayud 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 84 1
4º José Sanz de la Asunción 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84 2
5º Francisco Rosell Sánchis 10 10 9 8 8 7 7 7 5 4 75
6º Jesús Ferrer Galán 8 8 7 7 7 6 5 5 5 4 62
7º José Miguel Padilla de la Rosa 10 8 5 4 27

PISTOLA  nivel segundo

PISTOLA    nivel primero


	FUSIL

